（競泳）兵庫県内の競泳競技登録者 各位

（一社）兵庫県水泳連盟

会長 中西 進

競泳ジュニア強化合同練習会
標記のジュニア強化合同練習会について、下記の通り実施致します。参加を希望する選手・コーチは下記のQR

コードを読み取り、必要事項を入力し、締め切り日までに送信ください。

記

実 施 日 対 象 者 時 間 定員

6月26日（水） 小学3年生～高校3年生 資格級10級以上 18:00 ～ 20:00 60名（先着順）

場       所    ： 神戸ポートアイランドスポーツセンター（長水路50Mプール）

対       象    ： ①2024年度日本水泳連盟競技者登録を完了している兵庫県内の選手

②小学3年生以上高校3年生

③日本水泳連盟が定める資格級10級以上を突破（全国JOC夏季時の年齢区分）

※2023年9月以降の公式公認大会の記録

上記3つ全てを満たしている者

参  加  費      ： 1,000円

集合時間・場所   ： 練習開始30分前 プール玄関口

持  ち  物      ： 普段の練習用具（ボード・プルブイ・パドル・フィン・シュノーケル等）・飲料水

練 習 内 容     ： 2024年度兵庫県JOC夏季大会にてJO標準記録突破を目指す

2024年度全国JOC夏季大会にて上位入賞を目指す練習を実施

SNS掲載に関して ： 本練習の活動内容を水泳連盟アカウントのSNSに掲載いたします。肖像権の使用を

              承認いただきますようお願いいたします。承認いただけない場合、担当コーチにご相談

              のうえ、その旨を備考欄に入力してください。

備     考    ：  今回の練習会も強化指定の練習会の回数の対象となります。

   申し込みについて ： 下記QRコードを読み取り、6月18日（火）までに必要事項を入力し、送信ください。